天津市滨海新区质量技术监督局

关于召开2014年新区检测服务行业领军

人才培训计划申报工作会议的通知

塘沽、汉沽、大港分局：

按照2014年滨海新区人才发展基金资助项目申报工作的有关要求，经局领导研究决定，新区质监局拟申报并组织开展“滨海新区检测服务行业领军人才培训”项目。为明确项目开展的具体方式和内容，决定召开申报工作会议。现将有关事项通知如下:

一、 会议时间

2014年2月12日（星期三）上午9：30，会期半天。

二、会议地点

滨海新区开发区第一大街79号MSD-C2-1502室。

三、参加会议人员

各单位分管局长；各质检、计量、特种设备技术机构负责人。

四、会议内容

研讨并确定“滨海新区检测服务行业领军人才培训”项目的具体内容。

2014年2月11日

（联系人：秦菲菲      联系电话：65306319

邮  箱：bhzjrpc@163.com）
（此件主动公开）

- 2 -